Администрация города Новочеркасска

Управление образования

ПРИКАЗ

22.02.2022               № 74                        г. Новочеркасск

О направлении педагогов МБДОУ

на участие во Всероссийском

фестивале профессиональных

педагогических сообществ

«В царстве русского языка»

На основании   письма Государственного бюджетного учреждения

дополнительного профессионального образования Ростовской области

«Ростовского института повышения квалификации и профессиональной

переподготовки работников образования» от 15.02.2022 № 24-162/100

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Направить  в  п.  ЛОО  Краснодарского  края   работников

образования

на участие в фестивале профессиональных сообществ «В царстве русского

языка» для педагогических работников Ростовской области, представителей

педагогической общественности субъектов РФ в соответствии с  планом

института и навигатором  мероприятий  ВОО  «Воспитатели России»  в  срок

с 24.04.2022 г. по 30.04.2022 г.(программа фестиваля размещена на

официальном сайте ГБУ ДПО РОРИПК и ППРО (1570ЛООПрограмма

семинара-2022.pdf (ripkro.ru))

2. Руководителям МБДОУ  детского  сада  №  23 (Аббасова Н.И.),

МБДОУ детского  сада  № 47 (Песковой Е.В.), МБДОУ детского  сада  № 49

(Цветковой Г.Ю.), МБДОУ  детского  сада  №  59 (Щегровой Т.В.), МБДОУ

детского  сада  №  61 (Кожановой А.А.)   обеспечить участие педагогов в

мероприятии.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник   управления                                                                Е.Л. Салтыкова

Муравьева О.Ю.
8(8635) 25 98 72

https://www.ripkro.ru/upload/iblock/fbf/lqa73pntgm8ffx4jgdwfq9dpj7qnscd7/1570%D0%9B%D0%9E%D0%9E%D0%9F%D1%80%D0%BE%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%BC%D0%BC%D0%B0%20%D1%81%D0%B5%D0%BC%D0%B8%D0%BD%D0%B0%D1%80%D0%B0-2022.pdf
https://www.ripkro.ru/upload/iblock/fbf/lqa73pntgm8ffx4jgdwfq9dpj7qnscd7/1570%D0%9B%D0%9E%D0%9E%D0%9F%D1%80%D0%BE%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%BC%D0%BC%D0%B0%20%D1%81%D0%B5%D0%BC%D0%B8%D0%BD%D0%B0%D1%80%D0%B0-2022.pdf